ZARZADZENIE NR 137/19
BURMISTRZA PISZA
z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadanh z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych Gminie Pisz odrebnymi ustawami w 2019 roku

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r, poz. 869)
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Ustalam plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
Gminie Pisz odrebnymi ustawami w 2019 roku zgodnie z zatgcznikami do niniejszego
zarzadzenia:
1 Dotacje przyznane na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych - Zafgcznik Nr 1
2. Woydatki przeznaczone na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych - Zatgcznik Nr 2
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Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 23 sierpnia 2019 .

STRZ
rnborski



Dotacje przyznane na realizacje zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych

Zatgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 137/19 Burmistrza Pisza z dnia 23 sierpnia 2019 r.

Dziat

851

852

855

Rozdziat

85195

85215

85228

85501

85503

85504

Paragraf

2010

2010

2010

2060

2010

2010

Tresé
Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalnos$¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc spoteczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ustugi opiekurncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Swiadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzadowej zlecone

gminom (zwiazkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym), zwiazane z
realizacjg $wiadczenia wychowawczego

stanowigcego pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci

Karta Duzej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwiazkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

W spieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmiang
1452,00

1452,00

1452,00

1 006 134,00

1 056,00

1 056,00

146 353,00

146 353,00

28 171 549,00

17 109 930,00

17 109 930,00

1610,00

1610,00

704 248,00

704 248,00

30 300 320,12

Zmiana
448,00

448,00

448,00

20 265,00

130,00

130,00

20 135,00

20 135.00

614 033,00

397 165,00

397 165,00

210,00

210,00

216 658,00

216 658,00

634 746,00

Po zmianie
1 900,00

1900,00

1 900,00

1026 399,00

1 186,00

1 186,00

166 488,00

166 488,00

28 785 582,00

17 507 095,00

17 507 095,00

1820,00

1820.00

920 906.00

920 906,00

30 935 066,12



Wydatki przeznaczone na realizacje zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych
Zalgcznik Nr 2 do Zarzgdzenia Nr 137/19 Burmistrza Pisza z dnia 23 sierpnia 2019 r.

Dziat

851

852

855

Rozdziat

85195

85215

85228

85501

Paragraf

4300

3110

4210

3020
4010
4110
4120
4210
4280

4700

3020
3110
4010
4110
4120
4170
4210
4270

4280

7y
O

Tre
Ochrona zdrowia
Pozostala dziatalno$¢
Zakup ustug pozostatych
Pomoc spoteczna
Dodatki mieszkaniowe
Swiadczenia spoteczne
Zakup materiatéw i wyposazenia
Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuniicze
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Oséb
Niepetnosprawnych

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug zdrowotnych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Rodzina

Swiadczenie wychowawcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Os6b
Niepetnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Przed zmiang
1452,00
1 452,00
1 402,00
1006 134,00
1 056,00
1 035,29
20,71
146 353,00
461,00
111 530,00
19 893,00
2 067,00
50,00
180,00
65,00
28 171 549,00
17 109 930,00
660,00
16 853 281,00
159 881,00
31 574,00
4 431,00
7 409.00
5 860,00
1 000.00

300.00

Zmiana

448,00
448,00
448,00

20 265,00
130,00
127,46
2,54

20 135,00
785,00

19 083,00
891,00

- 555,00
-49,00

- 60,00
40,00

614 033,00
397 165,00
-49,00
392 399,00
3 903,00
609,00

- 335,00

- 353,00
881,00

- 500,00

- 140,00

Po zmianie
1 900,00
1 900,00
1 850,00
1026 399,00
1 186,00
1 162,75
23,25
166 488,00
1246,00
130 613,00
20 784,00
1512,00
1,00
120,00
105,00
28 785 582,00
17 507 095,00
611,00
17 245 680,00
163 784,00
32 183,00
4 096,00
7 056,00
6 741,00
500,00

160,00



85503

85504

4300

4360

4520

4700

4210

3110

4010

4110

4120

4210

4700

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Optaty na rzecz budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Karta Duzej Rodziny

Zakup materiatéw i wyposazenia

W spieranie rodziny

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Os6b

Niepetnosprawnych

Zakup materiatéw i wyposazenia

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Razem:

3 200,00
600,00
1522,00

1 950,00
1610,00
1610,00
704 248,00
681 600,00
15 200,00
2 654,00
373,00

3 344,00

500,00

30 300 320.12

1 000,00
- 58,00

- 405,00
213,00
210,00
210,00

216 658,00
221 850,00
- 3 384,00
- 590,00

- 83,00

- 735,00

-400,00

634 746,00

4 200,00
542,00
1117,00

2 163,00
1820,00
1820,00
920 906,00
903 450,00
11 816,00
2 064,00
290,00

2 609,00

100,00

30 935 066,12



